

سلام و تبریک بابت موفقیت شما در کنکور ارشد MBA و ممنونیم از شما بابت وقتی که برای مصاحبه و کمک به دانشجویان سال آینده می‌گذارید.

۱- در ابتدا لطفا خودتون را معرفی کنید.

اسم و فامیلی: علیرضا باقریان

رشته کارشناسی: مهندسی و علم مواد

دانشگاه کارشناسی (ورودی کدوم سال): ورودی ۹۴ شریف

رتبه در سهمیه (نوع سهمیه): ۱۸ سهمیه آزاد

رتبه بدون سهمیه: ۲۱

درصد زبان: ۲۷

درصد جیمت: ۶۷

درصد ریاضی: ۹۲

معدل موثر: ۱۶

۲- شخصیت تان چطور بود و هست و آیا در طول دوره کارشناسی درس خوان بودید؟
چی شد که برای مقطع ارشد MBA را انتخاب کردید؟ چرا همان رشته ای که بودید را ادامه ندادید؟

مطالبی که علاقه داشتم را خوب میخواندم ولی در کل در دوران کارشناسی اهل مطالعه زیاد نبودم. رشته مهندسی مواد رشته بدی نبود ولی به نظر من در بازار کار داشتن مدرک لیسانس مهندسی کافی هست. قبل از کنکور از دوستان تعریف MBA را شنیده بودم و بعد از تحقیق در مورد حوزه کاری آن به این رشته علاقه مند شدم.

۳- از نحوه درس خواندن تان بگویید: اینکه از کی شروع کردید، حدوداً چند ساعت میخواندید، فردی درس میخواندید یا با دوستان به صورت رفاقتی و رقابتی؟

از اوایل بهمن شروع کردم و قصدم این بود که برای فروردین ماه آماده بشم. ماه اول حدود ۷ ساعت در روز مطالعه داشتم که با توجه به تعویق ها ساعت مطالعه من نوسان داشت ولی به طور میانگین روزانه بین ۶-۷ ساعت مطالعه کردم. نحوه مطالعه من هم به صورت انفرادی بود.

۴- شده بود که از درس خواندن خسته بشوید یا از نتیجه گرفتن ناامید بشوید؟ آگه آره، در این شرایط چی کار می کردید و چی بود که شما را به ادامه راه امیدوار می کرد؟ خیلی کم، با توجه به هدفی که داشتم دلیلی برای خستگی وجود نداشت البته سعی میکردم ساعت مطالعه یکنواختی داشته باشم که فشار کار زیادی را در بعضی روزها احساس نکنم.

۵- بعد از شنیدن خبرهای تعویق کنکور(سه بار)، چه برنامه‌ای برای خودتان داشتید؟ با توجه به اینکه خواندن مطالب را به اتمام رسانده بودم سعی میکردم بعد از تعویق ها به تثبیت بیشتر مطالب پردازم.

۶- وقتی شروع کردید برای درس خواندن، چه رتبه ای برای خودتان تصور می کردید و همچنین در روزهای نزدیک به کنکور؟

بین ۵۰ تا ۱۰۰ تصور میکردم در روزهای نزدیک کنکور هم به همین رتبه راضی بودم.

۷- به نظر تان مشاوره تحصیلی و پیگیری یک مشاور متخصص در مقاطع زمانی مختلف میتواند تأثیر گذار باشد؟

مرکز آموزشی نوکام

قطعا تاثیرگذار هست به نظرم رکن اصلی کنکور نظم هست که یا خود فرد باید برای خودش ایجاد کند یا توسط یک مشاور متخصص. مشاوره تحصیلی باعث میشود تا انحرافی در مسیر مطالعه به وجود نیاید و از افراط و تفریط جلوگیری میکند.

۸- نظرتان در مورد شرکت در آزمون آزمایشی چیه؟ آیا شرکت تو آزمون میتونه مفید باشه یا تفاوت زیادی ایجاد نمیکنه؟ اگه خودتان تو آزمون شرکت کردید، تجربیاتتان را بگویید.

اگر آزمون استاندارد باشد بسیار مفید است و حتما توصیه میکنم چون مهارت تنظیم زمان در آزمون تقویت میشود و همچنین اگر جامعه اماری مناسبی داشته باشد مقایسه نسبی خوبی را میشود از وضعیت خودمان بکنیم.

۹- در مورد خدماتی که از موسسه نوگام گرفتید، بگویید: کیفیت خدماتتون، برخورد و پیگیری کارکنان نوگام، تسلط اساتید و...

من سطح ریاضی مناسبی نداشتم ولی علاقه مند بودم. کلاس درس استاد احمدی را گرفتم و ایشون ریاضی من را به سطح خوبی رساندند و ازشون تشکر میکنم. کیفیت خدمات بالایی داشتند پیگیری ها هم بسیار خوب بود.

۱۰- از خدمات مشاوره‌ای رایگانی که توسط استاد عرفانیان و رتبه‌های برتر در گروه و کانال تلگرامی و پیج اینستاگرام ارائه میشد، استفاده کردید؟ نظرتان را بگویید.

تقریبا از تمام این موارد استفاده کردم و از لحاظ انگیزشی و آموزشی ارزش بالایی داشتند. در خیلی از مواقع برنامه خواندنم را با توجه به ویسای که میگرفتند تصحیح میکردم روز قبل از کنکور هم ویسای که استاد عرفانیان گرفته بودن را برای تصحیح جمله گوش کردم. جزوه تصحیح جمله استاد هم خیلی مفید بود و ازشون تشکر میکنم.

۱۱- کاری هست که از انجام ندادن آن افسوس بخورید؟ در این مورد چه توصیه‌ای برای داوطلبان دارید؟

برای درس زبان که پایه ضعیفی داشتم وقت زیادی نگذاشتم که کنکور امسال با توجه به سادگی ریاضی درصد زبان تعیین کننده بود به نظرم داوطلبان هیچ مبحثی را حذف نکنند و در تمام دروس حداقل به تسلط نسبی برسند.

۱۲- برنامه‌تان تا شروع دانشگاه چیست؟

یک سریال را شروع کرده ام ببینم و اکثرا تفریح میکنم 😊

۱۳- با شنیدن این کلمات اولین واژه ای که به ذهن تان میاد رو بگویید:

MBA: تجربه متفاوت

عرفانیان: متخصص

نوگام: تسهیل گر

۱۴- در پایان لطفا مهم ترین توصیه‌ای که به عنوان رتبه برتر برای داوطلبان کنکور سال بعد دارید را بگویید؟

نظم و تعهد به اجرای برنامه مناسب مهم ترین دلیل موفقیت در کنکور هست. از افراط و تفریط جلوگیری کنید. به هدفتون فکر کنید و در راستای ان تلاش لازمه را داشته باشید.

از وقتی که برای این مصاحبه گذاشتید و از اینکه تجربه‌هایتان را در اختیار دانشجویان آینده قرار دادید، از شما ممنونیم.

این پایان راه نیست، آغاز یک ارتباط تازه است...

راه های ارتباطی با موسسه نوگام:



۰۲۱۶۶۴۸۸۳۴۲



۰۹۰۲۲۵۴۴۶۰۰



www.nogam.net



@GMATmaster



@NogamMath



@Nogamcenter

مرکز آموزشی نوگام